
Znak sprawy: ZP 75 / 276 /2020          Opoczno, 16.09.2020 r. 
 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

               Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 15.09.2020 r. 

o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem 

udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Opocznie, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro p.n.. „Sprzedaż i dostarczenie wraz z 

montażem ławek i stołów do sołectw  Kraśnica, Modrzew i Ogonowice” w zakresie:  

Część 1. „Sprzedaż i dostarczenie ławek zewnętrznych do SP Kraśnica”, związanych z realizacją 

zadania p.n. „Zakup ławek zewnętrznych do Szkoły Podstawowej w Kraśnicy”. 

Część 2. Sprzedaż i dostarczenie ławek i stołu do wiaty przy boisku – sołectwo Modrzew, 

związanych z realizacją zadania p.n. „Zakup ławek i stołu do wiaty przy boisku”. 

Część 3. Sprzedaż i dostarczenie ławki na działkę przy ognisku – sołectwo Ogonowice”, związanych 

z realizacją zadania p.n. „Ławki przy ognisku na działce prywatnej nr 926”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 2 oferty.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczona na sfinansowanie zamówienia tj. 

Część 1 - 2 500, 00 zł brutto 

Część 2 – 1 500, 00 zł brutto 

Część 3 – 4 000, 00 zł brutto 

 

Na realizację części nr 1 i nr 3 w/w postępowania najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca oferty  

nr 1 - Usługowy Zakład Stolarski Paweł Pacan, Sołek 8, 26-300 Opoczno. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena”  - 100 

pkt.  

Dla części nr 1  

Cena ofertowa brutto -  2 460, 00 zł /słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt  00/100 zł. 

Dla części nr 3 

Cena ofertowa brutto -  3 936,00 zł / słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć złotych 00/100. 

 

Na realizację części nr 2 w/w postępowania najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca oferty nr 2  

Kaśkiewicz Marek, Ziębów 23a, 26-300 Opoczno. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach 

zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” - 100 pkt. Cena ofertowa brutto -  1 500, 00 

zł /słownie: jeden tysiąc pięćset złotych  00/100 zł. 

 

 

 

 



Oferty podlegające ocenie: 

 

 

 

 

Część  / nr zadania  

Cena BRUTTO 

Oferta nr 1 

 

Usługowy Zakład Stolarski  

Paweł Pacan 

Sołek 8,  

26-300 Opoczno 

Oferta nr 2 

 

Kaśkiewicz Marek 

Ziębów 23a,  

26-300 Opoczno 

 

 

Część 1  

 

2 460, 00 zł - cena brutto  

--------------------- 

 

Część 2  

 

2 337,00 zł - cena brutto 

 

 

1 500,00 zł - cena brutto 

 

Część 3  

 

3 936,00 zł - cena brutto  

-------------------- 

 

Termin wykonania zamówienia  

 

 

30 dni od daty  

podpisania umowy 

 

 

30 dni od daty  

podpisania umowy 

 

 

Warunki płatności  

 

 

Zgodnie z zapytaniem  

ofertowym i projektem umowy. 

 

 

Zgodnie z zapytaniem  

ofertowym i projektem umowy. 

 

Okres gwarancji 

 

 

24 m- ce 

 

24 m-ce 

 

Punktacja 

 

Dla części nr 1  = 100 pkt 

Dla części nr 2 =    64,18 pkt 

Dla części nr 3 = 100 pkt 

 

 

Dla części nr 2 = 100 pkt 

 

Ranking ofert 

 

 

Dla części nr 1 = I miejsce  

Dla części nr 2 = II miejsce 

Dla części nr 3 = I miejsce 

 

Dla części nr 2 = I miejsce 

 

Zamawiający informuję, że umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w terminie przez niego wyznaczonym. 

  
Do wiadomości: 

- Wykonawcy 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                          

 

 

ZATWIERDZIŁ 

 

Burmistrz Opoczna 

/... / Dariusz Kosno 


